

NETTO EL 2000 ApS

Egernvænget 151
5800 Nyborg

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2016

Jesper Schmidt Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NETTO EL 2000 ApS
Egernvænget 151
5800 Nyborg

CVR-nr: 25020537
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet driver el-installationsvirksomhed for såvel private som industri.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et underskud på 111.332 kr.. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 2.384.640 kr. pr. 30. april 2016 og en egenkapital på 1.603.284 kr.

Årets resultat må anses for at ikke være tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er i årets løb ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer, via et højere aktivitetsniveau, et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Kapitalforhold

Selskabet ejes af Jesper Schmidt Sørensen, Egernvænget 151, Nyborg.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-24.739	44.338
Personaleomkostninger	1	-21.870	-120.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.629	-16.544
Resultat af ordinær primær drift		-71.238	-92.343
Andre finansielle indtægter		66	24
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-36.519	-95.234
Andre finansielle omkostninger		-22.178	-7.174
Ordinært resultat før skat		-129.869	-194.727
Skat af årets resultat	3	18.537	21.466
Årets resultat		-111.332	-173.261
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-11.133
Overført resultat		-111.332	-162.128
I alt		-111.332	-173.261

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.946.565	1.587.394
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.013	27.933
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.006.578	1.615.327
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.410	149.929
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	113.410	149.929
Anlægsaktiver i alt		2.119.988	1.765.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.434	211.632
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		54.333	4.333
Udskudte skatteaktiver		50.422	31.885
Tilgodehavende skat		6.000	9.000
Andre tilgodehavender		24.463	6.000
Tilgodehavender i alt		264.652	262.850
Likvide beholdninger		0	92.580
Omsætningsaktiver i alt		264.652	355.430
Aktiver i alt		2.384.640	2.120.686

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		1.463.284	1.574.616
Egenkapital i alt		1.603.284	1.714.616
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		436.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.917	58.441
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.755	4.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.687	145.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.801	197.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.356	406.070
Gældsforpligtelser i alt		781.356	406.070
Passiver i alt		2.384.640	2.120.686

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	140.000	0	1.574.616	1.714.616
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-111.332	-111.332
Egenkapital, ultimo	140.000	0	1.463.284	1.603.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	9.196	99.910
Andre omkostninger til social sikring	12.674	20.227
	<u>21.870</u>	<u>120.137</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	16.686	13.519
Produktionsanlæg og maskiner	7.943	3.025
	<u>24.629</u>	<u>16.544</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-18.537	-21.466
	<u>-18.537</u>	<u>-21.466</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.625.810	42.200
Tilgang	375.857	40.023
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	2.001.667	82.223
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	38.416	14.267
Årets afskrivning	16.686	7.943
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	55.102	22.210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.946.565	60.013

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	464.955	70.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	464.955	70.000
Nettoopskrivninger primo	-315.026	-70.000
Andel i årets resultat jf. note	-36.519	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-351.545	-70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.410	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
isoTeam ApS, Nyborg	100%	113.410	-36.519

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Isol ApS, Odense	50%	-38.918	-35.765
Adflexion ApS, Odense	12%	-739.955	55.865

6. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel
	kr.
Materielle anlægsaktiver	-50.077
Underskudsfrømførsel	-179.115
	<hr/>
	-229.192
	<hr/>
Udskudt skat, 22%	-50.422
	<hr/>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.